

AVATAR S.p.A.Sede in VIA MARCONI N. 10 - 42049 SANT'ILARIO D'ENZA (RE)
capitale sociale deliberato euro 200.050.000.000, versato euro 199.000.000.000**Bilancio al 31/12/2004**

Valori in unità di euro

STATO PATRIMONIALE ATTIVO	31/12/2004	31/12/2003
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti		
B) Immobilizzazioni		
<i>I. Immateriali</i>		
1) Costi di impianto e di ampliamento	14.535	21.503
<i>II. Materiali</i>		
4) Altri beni	7.613	
<i>III. Finanziarie</i>		
1) Partecipazioni in:		
a) imprese controllate	199.000.000.000	199.000.000.000
b) imprese collegate	64.092	64.092
d) altre imprese	<u>9.118.976</u>	<u>9.118.976</u>
	199.009.183.068	199.009.183.068
2) Crediti		
d) verso altri		
- oltre 12 mesi	<u>8.149.687.287</u>	<u>8.149.687.287</u>
	<u>8.149.687.287</u>	<u>8.149.687.287</u>
	<u>207.158.870.355</u>	<u>207.158.870.355</u>
Totale immobilizzazioni	207.158.892.503	207.158.891.858
C) Attivo circolante		
<i>I. Rimanenze</i>		
5) Acconti		5.000
<i>II. Crediti</i>		
1) Verso clienti		
- entro 12 mesi	<u>700.000</u>	<u>38.862</u>
	700.000	38.862
4) Verso controllanti		
- entro 12 mesi	<u></u>	<u>432.000</u>
		432.000
4-bis) Verso controllanti		
- entro 12 mesi	<u>38.899</u>	<u></u>
	38.899	
5) Verso altri		
- entro 12 mesi	<u>2.500</u>	<u>9.466</u>
	<u>2.500</u>	<u>9.466</u>
	741.399	482.293
<i>III. Attività finanziarie che non costituiscono Immobilizzazioni</i>		
<i>IV. Disponibilità liquide</i>		
1) Depositi bancari e postali	1.727	1.582
3) Denaro e valori in cassa	<u>5.711</u>	<u>28</u>
	7.438	1.610
Totale attivo circolante	748.837	488.903
D) Ratei e risconti		
- vari	<u>227.045</u>	<u>189.684</u>
	227.045	189.684
TOTALE ATTIVO	207.159.868.385	207.159.570.445

STATO PATRIMONIALE PASSIVO		31/12/2004	31/12/2003
A) Patrimonio netto			
I. Capitale		199.000.000.000	199.000.000.000
II. Riserva da sovrapprezzo delle azioni			
III. Riserva di rivalutazione			
IV. Riserva legale		16.504	13.078
V. Riserva per azioni proprie in portafoglio			
VI. Riserve statutarie			
VII. Altre riserve		(1)	
VIII. Utili (perdite) portati a nuovo			
IX. Utile d'esercizio		2.917	3.426
Totale patrimonio netto		199.000.019.420	199.000.016.504
B) Fondi per rischi e oneri			
C) Trattamento fine rapporto di lavoro subordinato			
D) Debiti			
6) Debiti verso fornitori			
- entro 12 mesi	580.363		608.921
- oltre 12 mesi	<u>9.060.000</u>		<u>9.116.000</u>
		9.640.363	9.724.921
9) Debiti verso imprese collegate			
- oltre 12 mesi	<u>638.271</u>		
		638.271	
11) Debiti tributari			
- entro 12 mesi	12.751		6.057
- oltre 12 mesi	<u>1.754</u>		<u>1.754</u>
		14.505	7.811
13) Altri debiti			
- entro 12 mesi	16.698		820
- oltre 12 mesi	<u>8.148.612.100</u>		<u>8.148.612.100</u>
		8.148.628.798	8.148.612.920
Totale debiti		8.159.848.965	8.159.553.911
E) Ratei e risconti			
- vari			<u>30</u>
			30
TOTALE PASSIVO		207.159.868.385	207.159.570.445

CONTO ECONOMICO		31/12/2004	31/12/2003
A) Valore della produzione			
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni		268.000	432.000
2) Variazione rimanenze prodotti			
3) Variazioni dei lavori in corso su ordinazione			
4) Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni			
5) Altri ricavi e proventi:			
- vari			
Totale valore della produzione		268.000	432.000
B) Costi della produzione			
6) Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci			
7) Per servizi		300.603	409.758
8) Per godimento di beni di terzi		358	

9) <i>Per il personale</i>			
a) Salari e stipendi			
b) Oneri sociali			
c) Trattamento di fine rapporto			
d) Trattamento di quiescenza e simili			
e) Altri costi			
10) <i>Ammortamenti e svalutazioni</i>			
a) Ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	6.968		6.968
b) Ammortamento delle immobilizzazioni materiali	846		
c) Altre svalutazioni delle immobilizzazioni			
d) Svalutazioni dei crediti compresi nell'attivo circolante			
		7.814	6.968
11) <i>Variazioni rimanenze materie e merci</i>			
12) <i>Accantonamento per rischi</i>			
13) <i>Altri accantonamenti</i>			
14) <i>Oneri diversi di gestione</i>		10.059	6.409
Totale costi della produzione		318.834	423.135
Differenza tra valore e costi di produzione (A-B)		(50.834)	8.865
C) Proventi e oneri finanziari			
16) <i>Altri proventi finanziari:</i>			
d) proventi diversi dai precedenti:			
- altri	2		11
		2	11
17) <i>Interessi e altri oneri finanziari:</i>			
- altri	114		293
		114	293
Totale proventi e oneri finanziari		(112)	(282)
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie			
E) Proventi e oneri straordinari			
20) <i>Proventi:</i>			
- plusvalenze da alienazioni			
- varie	56.000		17
		56.000	17
21) <i>Oneri:</i>			
- minusvalenze da alienazioni			
- imposte esercizi precedenti			
- varie	1		170
		1	170
Totale delle partite straordinarie		55.999	(153)
Risultato prima delle imposte (A-B±C±D±E)		5.053	8.430
22) Imposte sul reddito dell'esercizio			
a) Imposte correnti		2.136	5.004
23) UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO		2.917	3.426

Nota integrativa al bilancio al 31/12/2004

Premessa

Attività svolte

La società si è occupata della gestione delle partecipazioni possedute.

Criteri di formazione

Il seguente bilancio è conforme al dettato degli articoli 2423 e seguenti del Codice civile, come risulta dalla presente nota integrativa, redatta ai sensi dell'articolo 2427 del Codice civile, che costituisce, ai sensi e per gli effetti dell'articolo 2423, parte integrante del bilancio d'esercizio.

Criteri di valutazione

I criteri utilizzati nella formazione del bilancio chiuso al 31/12/2004 non si discostano dai medesimi utilizzati per la formazione del bilancio del precedente esercizio, in particolare nelle valutazioni e nella continuità dei medesimi principi.

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensi tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

In particolare, i criteri di valutazione adottati nella formazione del bilancio sono stati i seguenti.

Immobilizzazioni

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo storico di acquisizione ed esposte al netto degli ammortamenti effettuati nel corso degli esercizi e imputati direttamente alle singole voci.

Le immobilizzazioni immateriali sono iscritte al costo di acquisto e rettifiche dai corrispondenti fondi di ammortamento. Nel valore di iscrizione in bilancio si è tenuto conto degli oneri accessori e dei costi sostenuti per l'utilizzo dell'immobilizzazione, portando a riduzione del costo gli sconti commerciali e gli sconti cassa di ammontare rilevante. Le quote di ammortamento, imputate a conto economico, sono state calcolate attesi l'utilizzo, la destinazione e la durata economico-tecnica dei cespiti, sulla base del criterio della residua possibilità di utilizzazione

Crediti

Sono esposti al presumibile valore di realizzo, coincidente con il loro valore nominale.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Ratei e risconti

Sono stati determinati secondo il criterio dell'effettiva competenza temporale dell'esercizio.

Per i ratei e risconti di durata pluriennale sono state verificate le condizioni che ne avevano determinato l'iscrizione originaria, adottando, ove necessario, le opportune variazioni.

Partecipazioni

Le partecipazioni iscritte tra le immobilizzazioni finanziarie sono valutate al costo di acquisto o di sottoscrizione e rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza in ottemperanza alla normativa in vigore.

Riconoscimento ricavi

I ricavi di natura finanziaria e quelli derivanti da prestazioni di servizi vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Dati sull'occupazione

L'organico interno alla società è costituito unicamente dai componenti dell'organo amministrativo.

ATTIVITÀ**B) Immobilizzazioni****I. Immobilizzazioni immateriali**

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
14.535	21.503	(6.968)

TOTALE MOVIMENTAZIONE DELLE IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

Descrizione costi	Valore 31/12/2003	Incrementi esercizio	Decrementi esercizio	Amm.to esercizio	Valore 31/12/2004
Impianto e ampliamento	21.503			6.968	14.535
	21.503			6.968	14.535

PRECEDENTI RIVALUTAZIONI, AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI

Descrizione costi	Costo storico	Fondo amm.to	Rivalutazioni	Svalutazioni	Valore netto
Impianto e ampliamento	34.840	13.337			21.503
	34.840	13.337			21.503

DETTAGLIO COSTI DI IMPIANTO E AMPLIAMENTO

Descrizione costi	Valore 31/12/2003	Incremento esercizio	Decremento esercizio	Ammortamento esercizio	Valore 31/12/2004
Aumento capitale sociale	2.768			2.189	579
Altre variazioni atto costitutivo	18.735			4.779	13.956
	21.503			6.968	14.535

II. Immobilizzazioni materiali

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
7.613		7.613

Altri beni

Descrizione	Importo
Costo storico	0
Saldo al 31/12/2003	0
Acquisizione dell'esercizio	8.459
Ammortamenti dell'esercizio	(846)
Saldo al 31/12/2004	7.613

III. Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
207.158.870.355	207.158.870.355	

Partecipazioni

Descrizione	31/12/2003	Incremento	Decremento	31/12/2004
Imprese controllate	199.000.000.000			199.000.000.000
Imprese collegate	64.092			64.092
Altre imprese	9.118.976			9.118.976
	199.009.183.068			199.009.183.068

DETTAGLIO IMPRESE CONTROLLATE

Denominazione	Città o Stato Estero	Capitale sociale	Patrimonio netto	% poss.	Valore bilancio
ADHICA HOLDING S.A.	Lussemburgo	199.000.050.000	199.000.050.000	99,999	199.000.000.000

DETTAGLIO IMPRESE COLLEGATE

Denominazione	Città o Stato Estero	Capitale sociale	Patrimonio netto	% poss.	Valore bilancio
CARISMA TERRA S.r.l.	San Prospero (PR)	10.400	10.806	11,000	1.136

DETTAGLIO ALTRE IMPRESE

Denominazione	Città o Stato Estero	Capitale sociale	Patrimonio netto	% poss.	Valore bilancio
STELLAR S.p.A.	S. Ilario d'Enza (RE)	100.000.000	100.000.822	0,052	51.646
COSECARE S.p.A. ⁽¹⁾	S. Ilario d'Enza (RE)	250.000.000	250.002.992	0,004	10.277
I.P.I. S.p.A. ⁽²⁾	Roma	100.000.000	110.116.418	0,001	1.033
MAGURO S.p.A.	S. Prospero (PR)	600.000.000	613.431.011	1,766	9.118.976

(1) L'esercizio chiude il 31/03/2004, ma per omogeneità di valori questi sono stati iscritti come risultano al 31/12/2004.

(2) L'esercizio chiude il 31/07/2004, ma per omogeneità di valori questi sono stati iscritti come risultano al 31/12/2004.

Relativamente alla partecipazione della Maguro S.p.A. si segnala che, nonostante sia stata nel corso del 1999 oggetto di conferimento per la costituzione di Banca Carisma S.p.A., risulta ancora iscritta in quanto, non essendosi ancora completata la procedura di costituzione di quest'ultima, il relativo certificato azionario risulta ancora in possesso della Avatar S.p.A..

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Crediti

Descrizione	31/12/2003	Incrementi	Decrementi	31/12/2004
Altri	8.149.687.287			8.149.687.287
	8.149.687.287			8.149.687.287

La voce accoglie crediti costituiti da anticipi per acquisti di partecipazioni da perfezionare, oggetto di acquisizione in precedenti esercizi a fronte di accollo di debiti dei cedenti (*iscritti nella voce "Altri debiti oltre 12 mesi"*).

Lo smobilizzo di questa voce è legato alla realizzazione delle nuove iniziative produttive il cui progetto di sviluppo è origine dei valori iscritti.

Di seguito se ne espone il relativo dettaglio:

Descrizione	31/12/2003
Tejas S.r.l.	698.933.700
Projeos S.r.l.	699.117.700
Vikra S.r.l.	699.202.916
Dhana S.p.A.	659.043.650
Kadh S.r.l.	699.117.700
Vika S.r.l.	699.117.700
Varga S.r.l.	699.130.611
Kasi S.r.l.	659.043.650
Mekh S.r.l.	659.043.650
Avka S.r.l.	659.043.650
Evek S.r.l.	658.871.650
Sadh S.r.l.	659.043.650
Altre	977.060

C) Attivo circolante**I. Rimanenze**

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
	5.000	(5.000)

Non sono presenti nel corrente esercizio.

II. Crediti

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
741.399	482.293	259.106

Il saldo è così suddiviso secondo le scadenze.

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Verso clienti	700.000			700.000
Per crediti tributari	38.899			38.899
Verso altri	2.500			2.500
	741.399			741.399

I *crediti v/clienti* entro i 12 mesi sono relativi a prestazione di servizi svolte a favore della controllante.

I *crediti tributari* sono costituiti da crediti IRAP per euro 114 e crediti IVA utilizzabili in compensazione per euro 38.784.

I *crediti verso altri* sono interamente costituiti da depositi cauzionali attivi.

IV. Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
7.438	1.610	5.828

Descrizione	31/12/2004	31/12/2003
Depositi bancari e postali	1.727	1.582
Denaro e altri valori in cassa	5.711	28
	7.438	1.610

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

D) Ratei e risconti

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
227.045	189.684	37.361

Misurano proventi e oneri la cui competenza è anticipata o posticipata rispetto alla manifestazione numeraria e/o documentale; essi prescindono dalla data di pagamento o riscossione dei relativi proventi e oneri, comuni a due o più esercizi e ripartibili in ragione del tempo.

L'importo rappresenta per € 153.960 costi anticipati per la realizzazione delle banconote Dhana, che saranno riaddebitati all'ente di emissione Dhura al termine dell'incarico, e per € 73.085 il risconto sul costo della perizia relativa al conferimento della società Maguro S.p.A. per la costituzione di Banca Carisma S.p.A., che si ritiene di sospendere fino all'entrata in attività della Banca, che avverrà con la concessione dell'autorizzazione da parte della Banca d'Italia.

PASSIVITÀ**A) Patrimonio netto**

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
199.000.019.420	199.000.016.504	2.916

Descrizione	31/12/2003	Incrementi	Decrementi	31/12/2004
Capitale	199.000.000.000			199.000.000.000
Riserva legale	13.078	3.426		16.504
Riserva arrotondamento all'unità di Euro			1	(1)
Utile (perdita) dell'esercizio	3.426	2.917	3.426	2.917
	199.000.016.504	6.343	3.427	199.000.019.420

Alla data di chiusura del bilancio risultano in circolazione 199.000.000.000 azioni ordinarie del valore nominale di 1 Euro cadauna.

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti

Natura / Descrizione	Importo	Possibilità utilizzo (*)	Quota disponibile	Utilizzi nei 3 es. prec. copert. perdite	Utilizzi nei 3 es. prec. per altre ragioni
Capitale	199.000.000.000	B			
Riserva legale	16.504	B			
Altre riserve	(1)	A, B, C			

(*) A: per aumento di capitale; B: per copertura perdite; C: per distribuzione ai soci

In conformità con quanto disposto dal principio contabile n. 28 sul Patrimonio netto, si forniscono le seguenti informazioni complementari:

a) Classificazione delle riserve secondo la disponibilità per la distribuzione

Riserve	Libere	Vincolate dalla legge	Vincolate dallo statuto	volontà assembleare
Riserva legale		16.504		
Totale		16.504		

b) Utile per azione

Non viene distribuito alcun utile.

D) Debiti

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
8.159.848.965	8.159.553.911	295.054

I debiti sono valutati al loro valore nominale e la scadenza degli stessi è così suddivisa.

Descrizione	Entro 12 mesi	Oltre 12 mesi	Oltre 5 anni	Totale
Debiti verso soci per finanziamenti		927.028		927.028
Debiti verso fornitori	580.363	9.060.000		9.640.363
Debiti verso imprese collegate		638.271		638.271
Debiti tributari	12.751	1.754		14.505
Altri debiti	16.698	8.148.612.100		8.148.628.798
	609.812	8.159.239.153		8.159.848.965

I *debiti verso soci per finanziamenti* sono interamente costituiti da finanziamento soci (da parte di Evam Holding S.A.) non fruttifero.

I *debiti verso fornitori entro i 12 mesi* comprendono fatture da ricevere per emolumenti sindacali per euro 567.305, e di seguito si fornisce il dettaglio della parte rappresentata da fatture ricevute:

Descrizione	Importi
Avv. De Francesco	34
Eventi Opere Editoriali S.r.l.	3.757
Intermatica S.r.l.	4.937
Dott. Corrado Mandibola	400
Notaio Massimo Mezzanotte	524
Tipitalia S.p.A.	1.920
Viesse S.r.l.	1.485

I *debiti verso fornitori oltre i 12 mesi* sono interamente nei confronti della controllante Holos Holding S.A..

I *debiti tributari entro 12 mesi* sono rappresentati dalle seguenti voci:

Descrizione	Importi
IRES 2004	2.136
IRPEG 2003	2.983
Erario c/ritenute subite	7.632

I *debiti tributari oltre 12 mesi* sono costituiti da:

Descrizione	Importi
Debito IVA 1992 non rilevato in dichiarazione	1.285
Tassa vidimazione 1998	310
Patrimoniale 1998	159

Gli *altri debiti entro 12 mesi* sono relativi al saldo dell'estratto conto della carta di credito, saldato all'inizio del successivo esercizio

Il consistente importo iscritto nella voce *altri debiti oltre 12 mesi* è costituito da accolti, corrispettivo di acquisizione di crediti per immobilizzazioni finanziarie da perfezionare (v. voce "*Crediti verso altri soggetti*" nelle *Immobilizzazioni finanziarie*), effettuati in precedenti esercizi, analogamente al quale lo smobilizzo è legato alla realizzazione delle nuove iniziative produttive. Di seguito si fornisce il dettaglio della voce:

Descrizione	31/12/2004
Abifloat S.r.l.	18.602.500
Agerit S.r.l.	18.602.500
Agrit S.r.l.	18.602.500
Airsage S.r.l.	18.602.500
Airsil S.r.l.	18.602.500
Airwind S.r.l.	18.602.500
Air-X S.r.l.	16.536.700
Akitrap S.r.l.	16.536.700
Akushi S.r.l.	18.602.500
Alfarmit S.r.l.	18.602.500
Alifertit S.r.l.	18.602.500
Alinatur S.r.l.	16.536.700
Allaut S.r.l.	18.602.500
Allcar S.r.l.	18.602.500
Alldiet S.r.l.	16.536.700
Allfus S.r.l.	18.602.500
Allidea S.r.l.	18.602.500
Allident S.r.l.	18.602.500
Allog S.r.l.	18.602.500
Almedia S.r.l.	18.602.500
Alplast S.r.l.	18.602.500
Anfora S.r.l.	18.602.500
Anidech S.r.l.	18.602.500
ANK S.r.l.	18.602.500
Anticaria S.r.l.	18.602.500
Artist S.r.l.	18.602.500
Antracel S.r.l.	18.602.500
Aprindustria S.r.l.	18.602.500
Aria antica S.r.l.	18.602.500
Armote S.r.l.	18.602.500
Artcer S.r.l.	18.602.500
Autall S.r.l.	18.602.500
Authome S.r.l.	18.602.500
Autoblock S.r.l.	18.602.500
Autobox S.r.l.	18.602.500
Autostat S.r.l.	18.602.500
Autostore S.r.l.	18.602.500
Avinter S.r.l.	18.602.500
Ayas S.r.l.	18.602.500
Baiwave S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Berit S.r.l.	18.602.500
Bigstore S.r.l.	18.602.500
Bikeet S.r.l.	18.602.500
Biobox S.r.l.	18.602.500
Biocode S.r.l.	18.602.500
Biosynt S.r.l.	18.602.500
Bisferit S.r.l.	18.602.500
Blight S.r.l.	18.602.500
Bodem S.r.l.	18.602.500
Boxbio S.r.l.	18.602.500
Brainpos S.r.l.	18.602.500
Brakeet S.r.l.	18.602.500
Cabletech S.r.l.	18.602.500
Calama S.r.l.	18.602.500
Callic S.r.l.	18.602.500
Carbonmax S.r.l.	18.602.500
Carbox S.r.l.	18.602.500
Cares S.r.l.	18.602.500
Cartel S.r.l.	18.602.500
Centerzinco S.r.l.	18.602.500
Cerart S.r.l.	18.602.500
Cerlant S.r.l.	18.602.500
Certek S.r.l.	18.602.500
Ceyen S.r.l.	18.602.500
Choman S.r.l.	18.602.500
Cinotoba S.r.l.	18.602.500
Cles S.r.l.	18.602.500
Closer S.r.l.	18.602.500
ComMedia S.r.l.	18.602.500
Compuline S.r.l.	18.602.500
Comsee S.r.l.	18.602.500
Comspace S.r.l.	18.602.500
Corvitia S.r.l.	18.602.500
Cosmat S.r.l.	18.602.500
Crafiber S.r.l.	18.602.500
Criobox S.r.l.	18.602.500
Crisit S.r.l.	18.602.500
Cristal S.r.l.	18.602.500
Cromygen S.r.l.	18.602.500
Crower S.r.l.	18.602.500
CRV S.r.l.	18.602.500
Cuplex S.r.l.	18.602.500
Cutrof S.r.l.	18.602.500
Cyclon S.r.l.	18.602.500
Cyterpark S.r.l.	18.602.500
Daidea S.r.l.	18.602.500
David S.r.l.	18.602.500
Derren S.r.l.	18.602.500
Dersint S.r.l.	18.602.500
DeTech S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Diag S.r.l.	18.602.500
Diamed S.r.l.	18.602.500
Dietal S.r.l.	18.602.500
Digisound S.r.l.	18.602.500
Digital Stampa S.r.l.	18.602.500
Digitek S.r.l.	18.602.500
Digiview S.r.l.	18.602.500
Digiwave S.r.l.	18.602.500
Disfer S.r.l.	18.602.500
Disha S.r.l.	18.602.500
Disint S.r.l.	18.602.500
Divad S.r.l.	16.536.700
DocU S.r.l.	18.602.500
Domabo S.r.l.	18.602.500
Domen S.r.l.	18.602.500
Ecart S.r.l.	18.602.500
Ecoroute S.r.l.	18.602.500
Edilsint S.r.l.	18.602.500
Edimont S.r.l.	16.536.700
Edocbio S.r.l.	18.602.500
Elemot S.r.l.	18.602.500
Elmitalia S.r.l.	18.602.500
Elseat S.r.l.	18.602.500
Embod S.r.l.	18.602.500
EMP S.r.l.	16.536.700
Emut S.r.l.	18.602.500
Endom S.r.l.	18.602.500
Enerstat S.r.l.	18.602.500
Erasph S.r.l.	18.602.500
Erlad S.r.l.	16.536.700
Esolgen S.r.l.	16.536.700
Espire S.r.l.	18.602.500
Etail S.r.l.	18.602.500
Eugen S.r.l.	18.602.500
Faliboat S.r.l.	18.602.500
Farmitalia S.r.l.	18.602.500
Fastruck S.r.l.	18.602.500
Fertitalia S.r.l.	18.602.500
Fibercar S.r.l.	16.536.700
Fibermax S.r.l.	18.602.500
Filtrall S.r.l.	18.602.500
Findme S.r.l.	18.602.500
Flexit S.r.l.	18.602.500
Flyhol S.r.l.	18.602.500
Fogless S.r.l.	18.602.500
Forana S.r.l.	18.602.500
Forcut S.r.l.	18.602.500
Fotsol S.r.l.	18.602.500
Funiper S.r.l.	16.536.700
Fusall S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Fusole S.r.l.	18.602.500
Galemat S.r.l.	18.602.500
Gapede S.r.l.	18.602.500
GenIt S.r.l.	18.602.500
Gestit S.r.l.	16.536.700
Giad S.r.l.	18.602.500
Glasstek S.r.l.	16.536.700
Gommit S.r.l.	18.602.500
Handworld S.r.l.	18.602.500
Hardsyn S.r.l.	18.602.500
Herenow S.r.l.	18.602.500
Holifly S.r.l.	16.536.700
Homenew S.r.l.	18.602.500
Hydrel S.r.l.	18.602.500
Hydroneg S.r.l.	18.602.500
Ideal Plast S.r.l.	5.045.500
Identic S.r.l.	18.602.500
Idrogen S.r.l.	18.602.500
Idropul S.r.l.	16.536.700
Ignit S.r.l.	18.602.500
Imersit S.r.l.	18.602.500
Imuta S.r.l.	18.602.500
Inca S.r.l.	18.602.500
Incablock S.r.l.	18.602.500
Incit S.r.l.	18.602.500
Inspire S.r.l.	18.602.500
Instant S.r.l.	18.602.500
Interav S.r.l.	18.602.500
Intertex S.r.l.	18.602.500
Iperfan S.r.l.	18.602.500
ISM S.r.l.	18.602.500
Isolit S.r.l.	18.602.500
IT Robots S.r.l.	18.602.500
Italfarm S.r.l.	18.602.500
Italnet S.r.l.	18.602.500
ItGen S.r.l.	18.602.500
ItMem S.r.l.	18.602.500
ItNav S.r.l.	16.536.700
ItSoft S.r.l.	18.602.500
Jala S.r.l.	18.602.500
Jetirk S.r.l.	18.602.500
Jetplast S.r.l.	18.602.500
Keyit S.r.l.	18.602.500
Kompower S.r.l.	16.536.700
Koy S.r.l.	16.536.700
Krijet S.r.l.	18.602.500
Kusa S.r.l.	18.602.500
Lader S.r.l.	18.602.500
Laja S.r.l.	16.536.700
Legamat S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Lharys S.r.l.	18.602.500
Liccal S.r.l.	18.602.500
Lifeultra S.r.l.	18.602.500
Lightcut S.r.l.	18.602.500
Linecomp S.r.l.	18.602.500
Litorot S.r.l.	18.602.500
Logall S.r.l.	18.602.500
Lure S.r.l.	18.602.500
Machon S.r.l.	18.602.500
MagicWork S.r.l.	18.602.500
Magstore S.r.l.	18.602.500
Maistone S.r.l.	18.602.500
Malaca S.r.l.	18.602.500
Mantex S.r.l.	18.602.500
Martel S.r.l.	18.602.500
Mastera S.r.l.	18.602.500
Matcos S.r.l.	18.602.500
Mator S.r.l.	18.602.500
Matrix S.r.l.	18.602.500
Maya S.r.l.	18.602.500
Meddia S.r.l.	18.602.500
Mediacom S.r.l.	18.602.500
Mediall S.r.l.	18.602.500
Mefind S.r.l.	18.602.500
Memit S.r.l.	18.602.500
Mesa S.r.l.	18.602.500
Metalmin S.r.l.	5.045.500
Metaltek S.r.l.	18.602.500
Mettor S.r.l.	18.602.500
Micren S.r.l.	18.602.500
Microgen S.r.l.	18.602.500
Miles S.r.l.	18.602.500
Mimetal S.r.l.	18.602.500
Minetek S.r.l.	18.602.500
Minuplast S.r.l.	18.602.500
Modoba S.r.l.	18.602.500
Monted S.r.l.	18.602.500
Motera S.r.l.	18.602.500
Multicar S.r.l.	18.602.500
Munit S.r.l.	18.602.500
Muso S.r.l.	18.602.500
Nasti S.r.l.	18.602.500
Nat S.r.l.	18.602.500
Natu S.r.l.	16.536.700
Naturalit S.r.l.	18.602.500
Naveet S.r.l.	18.602.500
Neishu S.r.l.	18.602.500
Neo S.r.l.	18.602.500
Netalit S.r.l.	18.602.500
Newhouse S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Neyec S.r.l.	16.536.700
Nicrem S.r.l.	18.602.500
Nisioctic S.r.l.	18.602.500
NKA S.r.l.	18.602.500
Nofog S.r.l.	18.602.500
Octicision S.r.l.	18.602.500
Offistyle S.r.l.	18.602.500
Ohxo S.r.l.	18.602.500
Omit S.r.l.	18.602.500
Oncycle S.r.l.	16.536.700
One S.r.l.	18.602.500
Parkercity S.r.l.	18.602.500
Pavit S.r.l.	18.602.500
Pegade S.r.l.	18.602.500
PEM S.r.l.	18.602.500
Photherm S.r.l.	16.536.700
Plastal S.r.l.	18.602.500
Plastamp S.r.l.	18.602.500
Plastir S.r.l.	18.602.500
Plastjet S.r.l.	16.536.700
Plastos S.r.l.	18.602.500
Plastotraf S.r.l.	18.602.500
Plastreet S.r.l.	18.602.500
Plastsys S.r.l.	18.602.500
Plastumin S.r.l.	18.602.500
Plat S.r.l.	16.536.700
Plexup S.r.l.	18.602.500
Plintist S.r.l.	18.602.500
Plustime S.r.l.	18.602.500
Polivoc S.r.l.	18.602.500
Poliword S.r.l.	16.536.700
Posibrain S.r.l.	18.602.500
Powekom S.r.l.	18.602.500
Powergrip S.r.l.	16.536.700
Powertech S.r.l.	18.602.500
Pratika S.r.l.	18.602.500
Printek S.r.l.	18.602.500
Pulidro S.r.l.	18.602.500
Pulind S.r.l.	18.602.500
Radless S.r.l.	18.602.500
Raxer S.r.l.	18.602.500
RealDream S.r.l.	18.602.500
Relhyd S.r.l.	18.602.500
Render S.r.l.	18.602.500
Resist S.r.l.	18.602.500
Ribox S.r.l.	18.602.500
Riplast S.r.l.	18.602.500
Robit S.r.l.	18.602.500
Robix S.r.l.	18.602.500
Root S.r.l.	16.536.700

Descrizione	31/12/2004
Rotek S.r.l.	18.602.500
Rotolit S.r.l.	18.602.500
Routeco S.r.l.	18.602.500
Rule S.r.l.	18.602.500
Rystroll S.r.l.	18.602.500
Sacultra S.r.l.	18.602.500
Saku S.r.l.	18.602.500
Salis S.r.l.	18.602.500
Salvage S.r.l.	18.602.500
Same S.r.l.	18.602.500
Sanit S.r.l.	18.602.500
Sary S.r.l.	18.602.500
Saya S.r.l.	18.602.500
Scalta S.r.l.	18.602.500
Scare S.r.l.	16.536.700
Scel S.r.l.	18.602.500
Seasub S.r.l.	16.536.700
Seatel S.r.l.	16.536.700
Seava S.r.l.	18.602.500
Secont S.r.l.	18.602.500
Seecom S.r.l.	18.602.500
Sefulo S.r.l.	18.602.500
Senrad S.r.l.	18.602.500
Sentyx S.r.l.	18.602.500
Serist S.r.l.	18.602.500
Serloc S.r.l.	18.602.500
Sferibit S.r.l.	18.602.500
Shadi S.r.l.	18.602.500
Sharyl S.r.l.	18.602.500
Shox S.r.l.	18.602.500
Shuaki S.r.l.	18.602.500
Shuine S.r.l.	18.602.500
Silair S.r.l.	18.602.500
Silas S.r.l.	16.536.700
Simmer S.r.l.	18.602.500
Sintedil S.r.l.	18.602.500
Sintex S.r.l.	18.602.500
Sintri S.r.l.	18.602.500
Skicar S.r.l.	18.602.500
Skyir S.r.l.	18.602.500
Skyrac S.r.l.	18.602.500
SMI S.r.l.	18.602.500
S-Mile S.r.l.	18.602.500
Softit S.r.l.	18.602.500
Solater S.r.l.	18.602.500
Solfot S.r.l.	18.602.500
Somu S.r.l.	18.602.500
Sonect S.r.l.	18.602.500
Soplast S.r.l.	18.602.500
Sorten S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Soytek S.r.l.	18.602.500
Spacecom S.r.l.	18.602.500
Spacesun S.r.l.	18.602.500
Spacetrash S.r.l.	18.602.500
Sphera S.r.l.	18.602.500
Spicetek S.r.l.	18.602.500
Stampit S.r.l.	18.602.500
Stamplast S.r.l.	18.602.500
Statiner S.r.l.	18.602.500
STF S.r.l.	18.602.500
Stiplint S.r.l.	18.602.500
Stonemia S.r.l.	18.602.500
Storebig S.r.l.	18.602.500
Streetplast S.r.l.	18.602.500
Stryroll S.r.l.	16.536.700
Styloff S.r.l.	18.602.500
Subsea S.r.l.	18.602.500
Sunball S.r.l. (PR)	18.602.500
Sunball S.r.l. (RE)	18.602.500
Sunglass S.r.l.	18.602.500
Sunspace S.r.l.	18.602.500
Suntrek S.r.l.	18.602.500
Supretex S.r.l.	18.602.500
Sutema S.r.l.	18.602.500
Sweedfood S.r.l.	18.602.500
Swidfud S.r.l.	18.602.500
Synbiot S.r.l.	18.602.500
Synglass S.r.l.	16.536.700
Synhard S.r.l.	16.536.700
Syntex S.r.l.	18.602.500
Syra S.r.l.	18.602.500
Sysplast S.r.l.	18.602.500
Talp S.r.l.	18.602.500
Tan S.r.l.	18.602.500
Tanu S.r.l.	18.602.500
Tascal S.r.l.	16.536.700
Tebike S.r.l.	16.536.700
Tebrake S.r.l.	18.602.500
Techpower S.r.l.	18.602.500
Techview S.r.l.	18.602.500
Tekcer S.r.l.	18.602.500
Tekglass S.r.l.	18.602.500
Teklecab S.r.l.	18.602.500
Tekmetal S.r.l.	18.602.500
Tekmine S.r.l.	18.602.500
Tekprint S.r.l.	18.602.500
Teksoy S.r.l.	18.602.500
Tekspice S.r.l.	18.602.500
Telmar S.r.l.	18.602.500
Telsar S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Tensor S.r.l.	18.602.500
Teramas S.r.l.	18.602.500
Terasol S.r.l.	16.536.700
Texit S.r.l.	18.602.500
Texsin S.r.l.	18.602.500
Therphom S.r.l.	18.602.500
Tiflex S.r.l.	18.602.500
Tigest S.r.l.	18.602.500
Timeplus S.r.l.	18.602.500
Timgom S.r.l.	18.602.500
Timo S.r.l.	18.602.500
Tipav S.r.l.	18.602.500
Tisoli S.r.l.	16.536.700
Tixet S.r.l.	18.602.500
Tobacino S.r.l.	18.602.500
Toor S.r.l.	18.602.500
Torme S.r.l.	18.602.500
Tormet S.r.l.	18.602.500
Trackuni S.r.l.	18.602.500
Trafiplast S.r.l.	16.536.700
Traspac S.r.l.	18.602.500
Treksun S.r.l.	18.602.500
Tribe S.r.l.	18.602.500
Trimax S.r.l.	18.602.500
Trisin S.r.l.	16.536.700
Trukfast S.r.l.	18.602.500
TSF S.r.l.	18.602.500
UDoc S.r.l.	18.602.500
Ultralife S.r.l.	18.602.500
Ultrasac S.r.l.	18.602.500
Umet S.r.l.	18.602.500
Unitrack S.r.l.	18.602.500
Vasea S.r.l.	18.602.500
Vetral S.r.l.	18.602.500
Victoria S.r.l.	18.602.500
Viewgraph S.r.l. (PR)	18.602.500
Viewgraph S.r.l. (RE)	18.602.500
Viewtech S.r.l.	18.602.500
Vinios S.r.l.	18.602.500
Vision S.r.l.	18.602.500
VMG S.r.l.	16.536.700
Waap S.r.l.	18.602.500
Waco S.r.l.	16.536.700
Waveat S.r.l.	18.602.500
Wavebay S.r.l.	18.602.500
Windair S.r.l.	18.602.500
Woca S.r.l.	18.602.500
Wonhere S.r.l.	18.602.500
Woop S.r.l.	18.602.500
Wopergrip S.r.l.	18.602.500

Descrizione	31/12/2004
Worldhand S.r.l.	18.602.500
Yekit S.r.l.	18.602.500
Yok S.r.l.	18.602.500
Zincocenter S.r.l.	5.045.500
Zutema S.r.l.	18.602.500

CONTO ECONOMICO

A) Valore della produzione

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
268.000	432.000	(164.000)

Descrizione	31/12/2004	31/12/2003	Variazioni
Ricavi vendite e prestazioni	268.000	432.000	(164.000)
	268.000	432.000	(164.000)

RICAVI PER CATEGORIA DI ATTIVITÀ

Categoria	31/12/2004	31/12/2003	Variazioni
Prestazioni di servizi	268.000	432.000	(164.000)
	268.000	432.000	(164.000)

B) Costi della produzione

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
318.834	423.135	(104.301)

Descrizione	31/12/2004	31/12/2003	Variazioni
Servizi	300.603	409.758	(109.155)
Godimento di beni di terzi	358		358
Ammortamento immobilizzazioni immateriali	6.968	6.968	
Ammortamento immobilizzazioni materiali	846		846
Oneri diversi di gestione	10.059	6.409	3.650
	318.834	423.135	(104.301)

Costi per servizi

Le voci più significative sono costituite da emolumenti sindacali (euro 127.255), spese per trasferte (euro 37.139), consulenze (euro 22.964) e servizi amministrativi (euro 15.000).

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Attengono alle quote di ammortamento dell'esercizio relative a spese d'impianto ed ampliamento effettuato con aliquota del 20%.

Ammortamento delle immobilizzazioni materiali

Gli ammortamenti sono stati calcolati sulla base della durata utile del cespite ed è stata applicata una aliquota del 20%, ridotta alla metà per il primo anno di utilizzo dei beni.

Oneri diversi di gestione

Comprendono spese di rappresentanza per euro 7.380.

C) Proventi e oneri finanziari

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
(112)	(282)	170

Descrizione	31/12/2004	31/12/2003	Variazioni
Proventi finanziari	2	11	(9)
(Oneri finanziari)	(114)	(293)	179

DETTAGLIO PROVENTI FINANZIARI

Descrizione	Controllanti	Controllate	Collegate	Altre	Totale
Interessi bancari e postali				2	2
				2	2

DETTAGLIO ONERI FINANZIARI

Descrizione	Controllanti	Controllate	Collegate	Altre	Totale
Interessi bancari				102	102
Interessi fornitori				11	11
Arrotondamento				1	1
				114	114

E) Proventi e oneri straordinari

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
55.999	(153)	56.152

Descrizione	31/12/2004	31/12/2003
Sopravvenuta insussistenza di oneri e passività		17
Proventi per rinuncia a crediti da parte di soci ex art. 55	56.000	
Totale proventi	56.000	17
Insussistenze, sopravvenienze ed abbuoni passivi		(170)
Totale oneri	(1)	(170)
	55.999	(153)

Imposte sul reddito d'esercizio

Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
2.136	5.004	(2.868)

Imposte	Saldo al 31/12/2004	Saldo al 31/12/2003	Variazioni
IRES	2.136	4.717	(2.581)
IRAP		287	(287)
	2.136	5.004	(2.868)

IRES:

Descrizione	Valore
Risultato prima delle imposte	5.053
Variazioni in aumento	
<i>Ammortamenti in deducibili</i>	423

<i>Sanzioni</i>	1.466
<i>Omaggi e regalie</i>	7.380
<i>Costi per servizi indeducibili</i>	48.152
Variazioni in diminuzione	
<i>Proventi per rinuncia a crediti da parte di soci ex art. 55</i>	(56.000)
Imponibile IRPEG	6.474
IRPEG dell'esercizio	2.136

IRAP:

Descrizione	Valore
Differenza tra valore e costi della produzione	(50.834)
Variazioni in aumento	
<i>Ammortamenti indeducibili</i>	423
<i>Sanzioni</i>	1.466
<i>Omaggi e regalie</i>	7.380
<i>Altri costi indeducibili</i>	48.152
Detrazione di legge	(6.857)
Imponibile IRAP	0
IRAP dell'esercizio	0

Altre informazioni

Ai sensi del punto 14) dell'art. 2427 del Codice civile si evidenzia che non sono state operate rettifiche di valore e/o accantonamenti esclusivamente in applicazione di norme tributarie.

Ai sensi di legge si evidenziano i compensi complessivi spettanti agli amministratori e ai membri del Collegio sindacale.

Qualifica	Compenso
Amministratori	
Collegio sindacale	127.255

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, corrisponde alle risultanze delle scritture contabili e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio, che si propone di destinare interamente a riserva legale.

25 marzo 2005

Consiglio di amministrazione
VALERIO MARUSI GUARESCHI

Documento conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali.

AVATAR S.p.A.

Sede in VIA MARCONI N. 10 - 42049 SANT'ILARIO D'ENZA (RE)
capitale sociale deliberato euro 200.050.000.000, versato euro 199.000.000.000

Relazione sulla gestione del bilancio al 31/12/2004

Signori Azionisti,

l'esercizio chiuso al 31/12/2004 riporta un risultato positivo pari a Euro 2.917.

Andamento della gestione**Principali dati economici**

Il conto economico riclassificato della società confrontato con quello dell'esercizio precedente è il seguente (in Euro):

	31/12/2004	31/12/2003	Variazione
Ricavi netti	268.000	432.000	(164.000)
Costi esterni	311.020	416.167	(105.147)
Valore Aggiunto	(43.020)	15.833	(58.853)
Costo del lavoro	0	0	0
Margine Operativo Lordo	(43.020)	15.833	(58.853)
Ammortamenti, svalutazioni ed altri accantonamenti	7.814	6.968	846
Risultato Operativo	(50.834)	8.865	(59.699)
Proventi diversi	0	0	0
Proventi e oneri finanziari	(112)	(282)	170
Risultato Ordinario	(50.946)	8.583	(59.529)
Componenti straordinarie nette	55.999	(153)	56.152
Risultato prima delle imposte	5.053	8.430	(3.377)
Imposte sul reddito	2.136	5.004	(2.868)
Risultato netto	2.917	3.426	(509)

Principali dati patrimoniali

Lo stato patrimoniale riclassificato della società confrontato con quello dell'esercizio precedente è il seguente (in Euro):

	31/12/2004	31/12/2003	Variazione
Immobilizzazioni immateriali nette	14.535	21.503	(6.968)
Immobilizzazioni materiali nette	7.613	0	7.613
Partecipazioni ed altre immobilizzazioni finanziarie	199.009.183.068	199.009.183.068	0
Capitale immobilizzato	199.009.205.216	199.009.204.571	645
Rimanenze di magazzino	0	5.000	(5.000)
Crediti verso Clienti	700.000	38.862	661.138
Altri crediti	41.399	443.431	(402.032)
Ratei e risconti attivi	227.045	189.684	37.361
Attività d'esercizio a breve termine	968.444	676.977	291.467
Debiti verso fornitori	580.363	608.921	(28.558)
Acconti	0	0	0
Debiti tributari e previdenziali	12.751	6.057	6.694
Altri debiti	16.698	820	15.878

Ratei e risconti passivi	0	30	(30)
Passività d'esercizio a breve termine	609.812	615.828	(6.016)
Capitale d'esercizio netto	358.632	61.149	297.483
Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	0	0	0
Debiti tributari e previdenziali (oltre 12 mesi)	1.754	1.754	0
Altre passività a medio e lungo termine	8.158.310.371	8.157.728.100	(582.271)
Passività a medio lungo termine	8.158.312.125	8.157.729.854	(582.271)
Capitale netto investito	(8.157.953.493)	(8.157.668.705)	((284.788))
Patrimonio netto	(199.000.019.420)	(199.000.016.504)	(2.916)
Posizione finanziaria netta a medio lungo termine	(8.148.760.259)	(8.148.479.028)	281.231
Posizione finanziaria netta a breve termine	(7.438)	(1.610)	5.828
Mezzi propri e indebitamento finanziario netto	(199.009.205.216)	(199.009.204.571)	(645)

Principali dati finanziari

La posizione finanziaria netta al 31/12/2004 era la seguente (in Euro):

	31/12/2004	31/12/2003	Variazione
Depositi bancari	1.727	1.582	145
Denaro e altri valori in cassa	5.711	28	5.683
Azioni proprie	0	0	0
Disponibilità liquide ed azioni proprie	7.438	1.610	5.828
Attività finanziarie che non costituiscono imm.ni			
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (< 12 mesi)	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamento (< 12 mesi)	0	0	0
Debiti verso banche (< 12 mesi)	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori (< 12 mesi)	0	0	0
Anticipazioni per pagamenti esteri	0	0	0
Quota a breve di finanziamenti	0	0	0
Debiti finanziari a breve termine	0	0	0
Posizione finanziaria netta breve termine	7.438	1.610	5.828
Obbligazioni e obbligazioni convertibili (> 12 mesi)	0	0	0
Debiti verso soci per finanziamento (> 12 mesi)	927.028	1.208.259	(281.231)
Debiti verso banche (> 12 mesi)	0	0	0
Debiti verso altri finanziatori (> 12 mesi)	0	0	0
Anticipazioni per pagamenti esteri	0	0	0
Quota a lungo di finanziamenti	0	0	0
Crediti finanziari	(8.149.687.287)	(8.149.687.287)	0
Posizione finanziaria netta medio/lungo termine	8.148.760.259	8.148.479.028	281.231
Posizione finanziaria netta	8.148.767.697	8.148.480.638	287.059

Gestione finanziaria

Attiene esclusivamente ai rapporti di conto corrente ordinario.

Rapporti con società controllate, collegate, controllanti e società controllate da queste ultime

Sono stati intrattenuti rapporti di natura finanziaria con la partecipata Maguro S.p.A. e con i propri soci.

Azioni proprie e azioni/quote di società controllanti

Non si possiedono direttamente né indirettamente azioni proprie o azioni e/o quote di società controllanti, né sono state acquistate e/o alienate nel corso dell'esercizio.

Rivalutazione dei beni dell'impresa ai sensi della legge

La società non ha provveduto ad alcuna rivalutazione.

Fatti di rilievo accaduti dopo la chiusura dell'esercizio

Non si segnalano fatti di rilievo accaduti dopo la chiusura dell'esercizio.

Evoluzione prevedibile della gestione

La società, avendo rinunciato alla iscrizione presso l'Ufficio Italiano dei Cambi nell'elenco generale ex art. 106 D. Lgs. 385/93, opererà come società non finanziaria.

Destinazione del risultato d'esercizio

Si propone all'assemblea di destinare il risultato d'esercizio interamente a riserva legale.

Vi ringraziamo per la fiducia accordataci e Vi invitiamo ad approvare il bilancio così come presentato.

24 marzo 2005.

il Presidente del Consiglio di amministrazione
VALERIO MARUSI GUARESCHI

Documento informatico conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali.

AVATAR S.p.A.

**Sede in VIA MARCONI N. 10 - 42049 SANT'ILARIO D'ENZA (RE)
capitale sociale deliberato euro 200.050.000.000, versato euro 199.000.000.000**

Relazione del Collegio dei sindaci sul bilancio di esercizio al 31/12/2004

Parte prima

Relazione ai sensi dell'art. 2409-ter, primo comma, lettera c) del Codice Civile

Signori Azionisti,

con l'entrata in vigore del D.Lgs. 17 gennaio 2003, n. 6, che ha apportato fondamentali modifiche al precedente diritto societario, anche le funzioni del Collegio sindacale sono cambiate in quanto per le società per azioni, come la Vostra, ad esso è stata di regola attribuita la sola attività di vigilanza, salvo diversa disposizione statutaria e ricorrendone le condizioni stabilite all'art. 2409-bis, comma 3, c.c.

Per l'esercizio chiuso al 31.12.2004 abbiamo svolto entrambe le funzioni e con la presente relazione Vi rendiamo conto del nostro operato.

Ai sensi dell'art 2409-ter del codice civile, abbiamo svolto il controllo contabile del bilancio d'esercizio della società chiuso al 31.12.2004, la cui redazione compete al Consiglio di Amministrazione, mentre è nostra responsabilità esprimere un giudizio sul bilancio stesso.

Nell'ambito della nostra attività di controllo contabile abbiamo verificato:

- nel corso dell'esercizio, la regolare tenuta della contabilità sociale e la corretta rilevazione delle scritture contabili dei fatti di gestione;
- la corrispondenza del bilancio di esercizio alle risultanze delle scritture contabili e degli accertamenti eseguiti, nonché la conformità dello stesso alle disposizioni di legge.

I nostri controlli sono stati pianificati e svolti al fine di acquisire ogni elemento necessario per accertare se il bilancio d'esercizio sia viziato da errori significativi e se risulti, nel suo complesso, attendibile.

Il procedimento di controllo contabile ha compreso l'esame, sulla base di verifiche a campione, degli elementi probativi a supporto dei saldi e delle informazioni contenuti nel bilancio, nonché la valutazione dell'adeguatezza e della correttezza dei criteri contabili utilizzati e della ragionevolezza delle stime effettuate dagli amministratori.

Riteniamo che il lavoro svolto fornisca una ragionevole base per l'espressione del nostro giudizio.

Lo stato patrimoniale ed il conto economico presentano ai fini comparativi, secondo quanto richiesto dalla legge, i valori dell'esercizio precedente.

A nostro giudizio, il bilancio di cui qui è esame, nel suo complesso, è stato redatto con chiarezza e rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria e il risultato economico della società per l'esercizio chiuso al 31/12/2004, in conformità alle norme che disciplinano il bilancio d'esercizio.

Parte seconda

Relazione ai sensi dell'art. 2429 del Codice Civile

Per quanto riguarda gli impegni posti a nostro carico dall'art. 2429, comma 2, del codice civile che anche raccoglie e rinvia all'art. 2403 c.c., segnaliamo che la nostra attività è effettuata utilizzando, nell'espletamento dell'incarico, i suggerimenti indicati nelle Norme di Comportamento del Collegio Sindacale raccomandate dai Consigli Nazionali dei Dottori Commercialisti e dei Ragionieri. Del nostro operato vi diamo atto con quanto segue:

- abbiamo vigilato sull'osservanza della legge e dell'atto costitutivo e sul rispetto dei principi di corretta amministrazione;
- abbiamo partecipato salvo casi sporadici di assenza, comunque giustificata, alle riunioni degli organi sociali, svoltesi nel rispetto delle norme statutarie, legislative e regolamentari che ne disciplinano il funzionamento e per le quali possiamo ragionevolmente assicurare che le azioni deliberate sono state conformi alla legge ed allo statuto sociale e non sono state manifestamente imprudenti, azzardate, in potenziale conflitto di interesse o tali da compromettere l'integrità del patrimonio sociale;
- abbiamo ottenuto dagli Amministratori, ascoltati durante le nostre riunioni, informazioni sul generale andamento della gestione sociale e sulla sua prevedibile evoluzione, nonché sulle operazioni di maggior rilievo, per le loro dimensioni o caratteristiche, effettuate dalla società e dalle sue controllate e possiamo ragionevolmente assicurare che le azioni poste in essere sono conformi alla legge ed allo statuto sociale e non sono manifestamente imprudenti, azzardate, in potenziale conflitto di interesse o in contrasto con le delibere assunte dall'assemblea dei soci o tali da compromettere l'integrità del patrimonio sociale;
- abbiamo acquisito conoscenza e vigilato sull'adeguatezza dell'assetto organizzativo della società, anche tramite la raccolta di informazioni dai responsabili delle funzioni;
- abbiamo valutato e vigilato sull'adeguatezza del sistema amministrativo e contabile nonché sull'affidabilità di quest'ultimo a rappresentare correttamente i fatti di gestione, mediante l'ottenimento di informazioni dai responsabili delle funzioni e l'esame dei documenti aziendali; a tale riguardo non sono emersi fatti significativi suscettibili di segnalazione o menzione nella presente relazione.

Nel corso dell'esercizio non sono pervenuti al Collegio Sindacale né denunce ai sensi dell'articolo 2408 Codice Civile, né esposti.

Relativamente al bilancio di esercizio chiuso al 31.12.2004, in aggiunta a quanto precede, Vi informiamo di aver vigilato sull'impostazione generale data allo stesso, sulla sua generale conformità alla legge per quel che riguarda la sua formazione e struttura e, a tale riguardo, non abbiamo osservazioni particolari da riferire.

Abbiamo anche verificato l'osservanza delle norme di legge inerenti la predisposizione della Relazione sulla gestione.

Per quanto a nostra conoscenza, gli amministratori, nella redazione del bilancio, non hanno derogato alle norme di legge ai sensi dall'art. 2423, quarto comma, del Codice Civile.

1. Lo stato patrimoniale evidenzia un utile dell'esercizio di Euro 2.917 e si riassume nei seguenti valori:

Attività	Euro	207.159.868.386
Passività	Euro	8.159.848.965
- Patrimonio netto (escluso l'utile dell'esercizio)	Euro	199.000.016.504
- (Utile/perdita) dell'esercizio	Euro	2.917

Il conto economico presenta, in sintesi, i seguenti valori:

Valore della produzione (ricavi non finanziari)	Euro	268.000
Costi della produzione (costi non finanziari)	Euro	318.835
Differenza	Euro	(50.835)
Proventi e oneri finanziari	Euro	(112)
Rettifiche di valore di attività finanziarie	Euro	0
Proventi e oneri straordinari	Euro	56.000
Risultato prima delle imposte	Euro	5.053
Imposte sul reddito	Euro	2.136
Utile (Perdita) dell'esercizio	Euro	2.917

Il nostro esame sul bilancio è stato svolto secondo i Principi di comportamento del Collegio sindacale raccomandati dal Consiglio nazionale dei Dottori commercialisti, e in conformità a tali principi, abbiamo fatto riferimento alle norme di legge che disciplinano il bilancio d'esercizio interpretate e integrate dai corretti principi contabili enunciati dai Consigli nazionali dei Dottori commercialisti e dei Ragionieri e, ove necessario, ai principi contabili internazionali dell'Iasc - International Accounting Standards Committee.

Lo stato patrimoniale e il conto economico presentano a fini comparativi i valori dell'esercizio precedente.

2. Ai sensi dell'art. 2426 del Codice Civile, punto 5, il Collegio Sindacale ha espresso il proprio consenso all'iscrizione nell'attivo dello stato patrimoniale di costi di impianto e ampliamento per Euro 14.535.
3. Nel corso dell'esercizio abbiamo proceduto al controllo sulla tenuta della contabilità, al controllo dell'amministrazione e alla vigilanza sull'osservanza della legge e dell'atto costitutivo, partecipando alle riunioni dell'Assemblea e del Consiglio di amministrazione, ed effettuando le verifiche ai sensi dell'art. 2403 del Codice Civile.
4. Dall'attività di vigilanza e controllo non sono emersi fatti significativi suscettibili di segnalazione o di menzione nella presente relazione.
5. Il Collegio Sindacale attesta che il bilancio di esercizio al 31/12/2004 corrisponde alle risultanze dei libri e delle scritture contabili.
6. Per tutto quanto precede, il Collegio Sindacale non rileva motivi ostativi all'approvazione del bilancio di esercizio al 31/12/2004, né ha obiezioni da formulare in merito alla proposta di deliberazione presentata dal Consiglio di Amministrazione per la destinazione del risultato dell'esercizio.

15 Aprile 2004.

Il Collegio Sindacale

Presidente Collegio sindacale
Sindaco effettivo
Sindaco effettivo

MANDIROLA PIETRO
MANDIROLA CORRADO
OTTOBELLI GIUSEPPE

Documento informatico conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali.

AVATAR S.p.A.

Sede in VIA MARCONI N. 10 - 42049 SANT'ILARIO D'ENZA (RE)
capitale sociale deliberato euro 200.050.000.000, versato euro 199.000.000.000

Verbale assemblea ordinaria

L'anno duemilacinque, il giorno trenta del mese di aprile alle ore 15.00, presso la sede della Società a Sant'Ilario d'Enza (RE) in via Marconi n. 10, si è tenuta l'assemblea generale ordinaria in prima convocazione della AVATAR S.p.A. per discutere e deliberare sul seguente

ordine del giorno

- deliberazioni ai sensi dell'articolo 2364 del Codice civile
- varie ed eventuali

Sono presenti l'intero Consiglio di amministrazione nelle persone dei sig.ri:

- Valerio Marusi Guareschi, Presidente del Consiglio di Amministrazione;
- Tristano Marusi Guareschi, Consigliere delegato;
- Cheti Franceschi, Consigliere delegato.

E' presente l'intero Collegio Sindacale nelle persone dei sig.ri:

- Dott. Pietro Mandirola, Presidente
- Dott. Corrado Mandirola, Sindaco effettivo;
- Rag. Giuseppe Ottobelli, Sindaco effettivo.

Sono altresì presenti Soci rappresentanti in proprio l'intero capitale sociale.

Ai sensi di Statuto assume la presidenza il sig. Valerio Marusi Guareschi, Presidente del Consiglio di amministrazione, ed i presenti chiamano a fungere da segretario il sig. Tristano Marusi Guareschi, rinunciando l'assemblea alla nomina degli scrutatori.

Costituito così l'ufficio di presidenza, il Presidente fa constatare che l'assemblea in prima convocazione deve ritenersi valida essendo riunita in forma totalitaria, ed atta a deliberare nessuno opponendosi alla trattazione dell'ordine del giorno.

Si passa quindi allo svolgimento dell'ordine del giorno ed il Presidente legge il Bilancio di esercizio al 31/12/2004, la relativa Nota integrativa e la Relazione sulla Gestione; successivamente il Presidente del Collegio sindacale legge la Relazione dei Sindaci sul bilancio di esercizio al 31/12/2004.

Apertasi la discussione, sui vari quesiti proposti, risponde il presidente fornendo i chiarimenti richiesti. Dopo ampia discussione, l'assemblea all'unanimità

delibera

- l'approvazione del bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2004 e dei relativi documenti che lo compongono;

- di acquisire agli atti sociali la relazione del Collegio Sindacale;
- di destinare l'utile d'esercizio interamente a riserva legale, così come proposto dall'organo amministrativo.

Dopo di che null'altro essendovi a deliberare, e nessun altro chiedendo la parola, la seduta è tolta alle ore 15.40, previa lettura e unanime approvazione del presente verbale.

IL SEGRETARIO
Tristano Marusi Guareschi

IL PRESIDENTE
Valerio Marusi Guareschi

Documento informatico conforme a quello trascritto e sottoscritto sui libri sociali.